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30 lipca startuje nowa witryna społecznościowego serwisu turystycznego www.polskawita.pl Wygląd strony został odświeżony, wprowadzono również liczne funkcjonalności umożliwiające większą integrację społeczności użytkowników skupionych wokół portalu. Na zmianie zyskały też istniejące opcje, np. możliwość dodawania zdjęć z podróży.
Zespół pracujący nad projektem za główne zadanie postawił sobie zmianę szaty graficznej, poprawienie nawigacji, zwiększenie przejrzystości w zakresie wyszukiwarki oraz rozwinięcie nowych funkcjonalności w jej obrębie. Istotną kwestią – oprócz prac nad kontenetm- było również rozbudowanie części społecznościowej i jeszcze większa integracja miłośników turystyki skupionych wokół portalu. „W dobie popularności mediów społecznościowych i w odpowiedzi na potrzeby naszych użytkowników zdecydowaliśmy się na rozszerzenie istniejących funkcjonalności oraz stworzenie nowych, które pomogą im efektywniej wymieniać się turystycznymi informacjami. Chcemy być dla nich miejscem, w którym będą mogli znaleźć ciekawe informacje z dziedziny polskiej turystyki, rekomendacje dotyczące noclegów lub atrakcyjne trasy wycieczkowe.” – twierdzi Agata Piłka, Project Manager „Polska Wita”. 

Nowe funkcjonalności w serwisie: 
· możliwość dodania własnej trasy – stworzenie godnej polecenia trasy turystycznej (pieszej, rowerowej, samochodowej), wraz z dodaniem punktów pośrednich i opisu 
do każdego z nich. Istotną kwestią jest również możliwość dodawania zdjęć; 

· tagowanie treści – udogodnienie umożliwiające dodawanie kluczowych słów charakteryzujących informacje, zdjęcia lub opinie;

· zostań ekspertem – każdy aktywny użytkownik, który chętnie służy pomocą innym 
i jednocześnie wyróżnia się wiedzą z zakresu turystyki może otrzymać od administratorów status „Eksperta”. Wyróżnione w ten sposób osoby będą widoczne w boksie na stronie głównej;
· polecane zdjęcia i zdjęcie tygodnia – na stronie głównej utworzony został specjalny boks, w którym prezentowane są trzy zdjęcia szczególnie polecane przez administratorów strony. Dodatkowo fotografia wybrana jako „Zdjęcie tygodnia” będzie wyróżniona w galerii 
na stronie głównej;

· rozbudowany system komentarzy oraz ocen– opinie będzie można dodawać zarówno 
pod artykułami, jak i opisami miejsc noclegowych, usługowych oraz pod zdjęciami.
· system podpowiedzi- zaawansowana opcja w obrębie wyszukiwarki skierowana do osób, które nie mają ustalonego celu podróży. System, dzięki odpowiedziom na pytania o preferowany typ wypoczynku lub zainteresowanie wydarzeniami z obrębu portalowego kalendarium, podpowiada możliwe kierunki podróży.
Proces udoskonalenia objął także istniejące funkcjonalności portalu. Użytkownicy mają więcej możliwości, jeżeli chodzi o uzupełnianie bazy ciekawych miejsc usługowych, związanych 
z turystyką (muzeów, galerii, zamków, etc.), a dodawanie fotografii jest łatwiejsze niż było wcześniej. Cały czas aktualizowana jest też baza miejsc noclegowych dostępna na stronie – zajmują się tym zarówno redaktorzy portalu, jak i sami właściciele hoteli, pensjonatów. Mogą oni bezpłatnie dodać do bazy swoją wizytówkę, a w przypadku dodatkowego wykupienia prenumeraty, mogą liczyć na reklamę zarówno na łamach samego portalu, jak i magazynu „Polska Wita”. 
Nie sposób nie wspomnieć o nowej szacie graficznej, która przybrała ciepłe i świeże kolory. Istotna jest również możliwość przeglądania dwumiesięcznika „Polska Wita”, który na stronie będzie dostępny w wersji flash. 
Silną stroną portalu jest jego część kontentowa, w której prócz najnowszych wieści ze świata polskiej turystyki znajdziemy także merytoryczne artykuły tworzone przez podróżników, 
w tym poradniki dotyczące wyboru sprzętu turystycznego czy najlepszego miejsca 
na weekend.
Odświeżenie witryny jest kolejnym krokiem w rozwoju portalu, który cieszy się coraz większą popularnością wśród podróżujących po Polsce. Równocześnie z działaniami na stronie, prowadzona jest też komunikacja za pośrednictwem mediów społecznościowych. „Polska Wita” prowadzi konta między innymi na Blipie (polskawita.blip.pl), portalu społecznościowym Facebook (facebook.com/polskawita), jak i na Gronie (grono.net/forum/2489121/forum/)
 „Polska Wita” to dwumiesięcznik dla osób aktywnych, które chcą dzielić 
się z innymi tym, co w Polsce kochają najbardziej. Magazyn tworzony jest przez czytelników 
z nadsyłanych przez nich historii i zdjęć, które pokazują Polskę w sposób bardzo osobisty 
i emocjonalny. Zawiera także ciekawe artykuły profesjonalnych dziennikarzy, którzy pokazują nieznaną Polskę, proponują ciekawe sposoby na spędzenie wolnego czasu, podpowiadają, gdzie warto pojechać i co zobaczyć. Na łamach magazynu o swoich ukochanych miejscach 
w Polsce opowiadają również znane osoby. Magazyn „Polska Wita” to miejsca, ludzie, tradycje i inspiracje.
Wydawcą magazynu „Polska Wita” jest wydawnictwo Reader’s Digest.
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